
Bus route  "Žemieji Paneriai–Grigiškės–Valai" eismo tvarkaraštis (Mon-Fri)

V
eh

ic
le

A
1>

B
1 

V
ad

uv
os

 s
t.

B
1>

A
 

G
ri

gi
šk

ių
 

ži
ed

as
A

>
B

 V
ad

uv
os

 
st

.

B
>

A
 V

al
ai

A
>

B
 V

ad
uv

os
 

st
.

B
>

A
 V

al
ai

A
>

B
 V

ad
uv

os
 

st
.

B
>

A
 V

al
ai

A
>

B
 V

ad
uv

os
 

st
.

B
>

A
 V

al
ai

A
>

B
 V

ad
uv

os
 

st
.

B
>

A
 V

al
ai

A
>

B
 V

ad
uv

os
 

st
.

B
>

A
 V

al
ai

A
>

B
 V

ad
uv

os
 

st
.

B
>

A
 V

al
ai

A
>

B
 V

ad
uv

os
 

st
.

B
>

A
 V

al
ai

A
>

B
 V

ad
uv

os
 

st
.

B
>

A
 V

al
ai

A
>

B
 V

ad
uv

os
 

st
.

B
>

A
 V

al
ai

A
>

B
 V

ad
uv

os
 

st
.

B
>

A
 V

al
ai

A
>

B
 V

ad
uv

os
 

st
.

B
>

A
 V

al
ai

A
>

B
 V

ad
uv

os
 

st
.

B
>

A
 V

al
ai

A
>

B
 V

ad
uv

os
 

st
.

B
>

A
 V

al
ai

A
>

B
 V

ad
uv

os
 

st
.

01
04:39
04:41

05:03
05:08

05:28
05:35

06:08
06:14

06:44
06:53

07:25
07:33

08:03
08:11

08:44
08:50

09:20
09:26

09:58
10:03

10:32
10:40

11:12
11:17

11:47
11:54

12:26
12:32

13:01
13:09

13:41
13:47

14:17
14:27

14:59
15:05

15:35
15:42

16:14
16:21

16:51
16:58

17:30
17:37

18:07
18:14

18:46
18:52

19:21
19:30

20:01
20:08

20:37
20:48

21:20
21:26

21:55
22:10

22:42
22:47

02
04:51
04:53

05:25
05:34

06:04
06:15

06:48
06:54

07:24
07:33

08:05
08:11

08:41
08:47

09:19
09:26

09:56
10:03

10:35
10:40

11:09
11:16

11:48
11:54

12:24
12:32

13:04
13:10

13:39
13:49

14:21
14:27

14:57
15:04

15:36
15:42

16:12
16:20

16:53
17:00

17:30
17:36

18:09
18:14

18:44
18:52

19:24
19:30

19:59
20:08

20:40
20:46

21:15
21:30

22:02
22:07

03
05:03
05:05

05:28
05:33

05:53
05:57

06:30
06:35

07:05
07:13

07:45
07:52

08:22
08:29

09:02
09:08

09:38
09:44

10:17
10:22

10:51
10:58

11:30
11:35

12:05
12:13

12:45
12:51

13:20
13:29

14:01
14:07

14:37
14:45

15:17
15:23

15:53
16:01

16:34
16:41

17:11
17:17

17:49
17:55

18:25
18:33

19:05
19:11

19:40
19:49

20:21
20:27

20:56
21:09

21:41
21:46

22:15
22:37

23:09
23:14

04
05:09
05:11

05:43
05:54

06:24
06:33

07:05
07:13

07:43
07:52

08:24
08:30

09:00
09:07

09:39
09:45

10:15
10:21

10:53
10:58

11:27
11:35

12:07
12:13

12:42
12:50

13:22
13:28

13:57
14:08

14:40
14:46

15:16
15:23

15:55
16:01

16:31
16:39

17:11
17:19

17:49
17:55

18:27
18:33

19:03
19:11

19:42
19:49

20:18
20:28

21:00
21:06

21:35
21:50

22:22
22:27

22:56
23:04

V
eh

ic
le

B
>

A
 V

al
ai

V
eh

ic
le

1 
W

or
k

in
g 

h
ou

rs

2 
W

or
k

in
g 

h
ou

rs

1 
T

ri
p

s

2 
T

ri
p

s

1+
2 

T
ri

p
s

1 
k

m

(0
)

2 
k

m

(0
)

1+
2 

k
m

(0
)

1 
W

or
k

in
g 

ti
m

e

(0
)

2 
W

or
k

in
g 

ti
m

e

(0
)

1+
2 

W
or

k
in

g 
ti

m
e

(0
)

01 01
04:39
23:16

15 15 492,285 0,000 0,000 0,000 492,285 0,000 18:37 18:37

02 02
04:51
22:36

14 14 466,466 0,000 0,000 0,000 466,466 0,000 17:45 17:45

03 03
05:03
23:42

15 15 492,285 0,000 0,000 0,000 492,285 0,000 18:39 18:39

04
23:36
23:42 04

05:09
00:11 15 15 499,785 0,000 0,000 0,000 499,785 0,000 19:02 19:02

59 0 59 1950,821 1950,821 74:03 74:03

Round trip lenght:
Žemieji Paneriai–Grigiškės–Valai Žemieji Paneriai–Grigiškės
Valai–Grigiškės–Žemieji Paneriai Grigiškės–Žemieji Paneriai

17,788 km
15,531 km

14,284 km
11,535 km

Savanorių pr., Kirtimų g., Sniegenų g., Kovo 11–osios g., Mokyklos g., Lentvario g., Kauno Vokės g., Ąžuolų g.

TOTAL:

33,319 km



Bus route  "Žemieji Paneriai–Grigiškės–Valai" eismo tvarkaraštis (Sat-Sun)

V
eh

ic
le

A
1>

B
1 

V
ad

uv
os

 s
t.

B
1>

A
 

G
ri

gi
šk

ių
 

ži
ed

as
A

>
B

 V
ad

uv
os

 
st

.

B
>

A
 V

al
ai

A
>

B
 V

ad
uv

os
 

st
.

B
>

A
 V

al
ai

A
>

B
 V

ad
uv

os
 

st
.

B
>

A
 V

al
ai

A
>

B
 V

ad
uv

os
 

st
.

B
>

A
 V

al
ai

A
>

B
 V

ad
uv

os
 

st
.

B
>

A
 V

al
ai

A
>

B
 V

ad
uv

os
 

st
.

B
>

A
 V

al
ai

A
>

B
 V

ad
uv

os
 

st
.

B
>

A
 V

al
ai

A
>

B
 V

ad
uv

os
 

st
.

B
>

A
 V

al
ai

A
>

B
 V

ad
uv

os
 

st
.

B
>

A
 V

al
ai

A
>

B
 V

ad
uv

os
 

st
.

B
>

A
 V

al
ai

A
>

B
 V

ad
uv

os
 

st
.

B
>

A
 V

al
ai

A
>

B
 V

ad
uv

os
 

st
.

B
>

A
 V

al
ai

A
>

B
 V

ad
uv

os
 

st
.

B
>

A
 V

al
ai

A
>

B
 V

ad
uv

os
 

st
.

B
>

A
 V

al
ai

A
1>

B
1 

V
ad

uv
os

 s
t.

01
04:57
04:59

05:20
05:25

05:45
05:50

06:21
06:27

06:56
07:04

07:35
07:43

08:13
08:22

08:53
09:00

09:30
09:38

10:09
10:15

10:44
10:52

11:23
11:29

11:59
12:07

12:38
12:45

13:14
13:22

13:52
14:00

14:29
14:40

15:11
15:18

15:47
15:56

16:28
16:35

17:04
17:13

17:45
17:52

18:21
18:29

19:01
19:07

19:36
19:45

20:17
20:24

20:53
21:02

21:34
21:41

22:10
22:24

22:56
23:01

02
05:19
05:21

05:51
05:58

06:27
06:38

07:09
07:18

07:47
07:56

08:27
08:34

09:03
09:13

09:44
09:51

10:21
10:29

11:00
11:06

11:36
11:43

12:14
12:20

12:49
12:57

13:28
13:35

14:04
14:14

14:45
14:52

15:22
15:31

16:03
16:10

16:39
16:47

17:19
17:26

17:55
18:03

18:35
18:42

19:11
19:19

19:50
19:58

20:27
20:36

21:08
21:15

21:44
21:56

22:28
22:34

03
06:13
06:15

06:46
06:53

07:22
07:30

08:01
08:09

08:38
08:48

09:19
09:26

09:56
10:04

10:35
10:41

11:10
11:17

11:47
11:54

12:23
12:32

13:03
13:10

13:38
13:48

14:19
14:26

14:55
15:06

15:38
15:45

16:14
16:21

16:53
17:00

17:29
17:38

18:10
18:18

18:47
18:54

19:25
19:32

20:01
20:10

20:42
20:49

21:18
21:30

22:02
22:08

22:37
23:00

V
eh

ic
le B
1>

A
 

G
ri

gi
šk

ių
 

ži
ed

as

V
eh

ic
le

1 
W

or
k

in
g 

h
ou

rs

2 
W

or
k

in
g 

h
ou

rs

1 
T

ri
p

s

2 
T

ri
p

s

1+
2 

T
ri

p
s

1 
k

m

(0
)

2 
k

m

(0
)

1+
2 

k
m

(0
)

1 
W

or
k

in
g 

ti
m

e

(0
)

2 
W

or
k

in
g 

ti
m

e

(0
)

1+
2 

W
or

k
in

g 
ti

m
e

(0
)

01 01
04:57
23:29 15 15 492,285 0,000 0,000 0,000 492,285 0,000 18:37 18:37

02 02
05:19
23:02

14 14 466,466 0,000 0,000 0,000 466,466 0,000 17:43 17:43

03
23:22
23:26 03

06:13
23:45 14 14 458,966 0,000 0,000 0,000 458,966 0,000 17:32 17:32

28 0 28 925,432 925,432 53:25 53:25

Abipusė rida:

Žemieji Paneriai–Grigiškės–Valai Žemieji Paneriai–Grigiškės

Valai–Grigiškės–Žemieji Paneriai Grigiškės–Žemieji Paneriai

17,788 km

15,531 km 11,535 km

14,284 km

Savanorių pr., Kirtimų g., Sniegenų g., Kovo 11–osios g., Mokyklos g., Lentvario g., Kauno Vokės g., Ąžuolų g.

VISO:

33,319 km


