

Bus route "Žemieji Paneriai–Grigiškės–Valai" eismo tvarkaraštis (Mon-Fri)

Savanorių pr., Kirtimų g., Sniegenų g., Kovo 11-osios g., Mokyklos g., Lentvario g., Kauno Vokės g., Ažuolų g.

Vehicle	A1>BI Vaduvos st.	BI>A Grigiškių žiedas	A>B Vaduvos st.	B>A Valai	A>B Vaduvos st.																										
01	04:39 04:41	05:03 05:08	05:28 05:35	06:08 06:14	06:44 06:53	07:25 07:33	08:03 08:11	08:44 08:50	09:20 09:26	09:58 10:03	10:32 10:40	11:12 11:17	11:47 11:54	12:26 12:32	13:01 13:09	13:41 13:47	14:17 14:27	14:59 15:05	15:35 15:42	16:14 16:21	16:51 16:58	17:30 17:37	18:07 18:14	18:46 18:52	19:21 19:30	20:01 20:08	20:37 20:48	21:20 21:26	21:55 22:10	22:42 22:47	
02			04:51 04:53	05:25 05:34	06:04 06:15	06:48 06:54	07:24 07:33	08:05 08:11	08:41 08:47	09:19 09:26	09:56 10:03	10:35 10:40	11:09 11:16	11:48 11:54	12:24 12:32	13:04 13:10	13:39 13:49	14:21 14:27	14:57 15:04	15:36 15:42	16:12 16:20	16:53 17:00	17:30 17:36	18:09 18:14	18:44 18:52	19:24 19:30	19:59 20:08	20:40 20:46	21:15 21:30	22:02 22:07	
03	05:03 05:05	05:28 05:33	05:53 05:57	06:30 06:35	07:05 07:13	07:45 07:52	08:22 08:29	09:02 09:08	09:38 09:44	10:17 10:22	10:51 10:58	11:30 11:35	12:05 12:13	12:45 12:51	13:20 13:29	14:01 14:07	14:37 14:45	15:17 15:23	15:53 16:01	16:34 16:41	17:11 17:17	17:49 17:55	18:25 18:33	19:05 19:11	19:40 19:49	20:21 20:27	20:56 21:09	21:41 21:46	22:15 22:37	23:09 23:14	
04			05:09 05:11	05:43 05:54	06:24 06:33	07:05 07:13	07:43 07:52	08:24 08:30	09:00 09:07	09:39 09:45	10:15 10:21	10:53 10:58	11:27 11:35	12:07 12:13	12:42 12:50	13:22 13:28	13:57 14:08	14:40 14:46	15:16 15:23	15:55 16:01	16:31 16:39	17:11 17:19	17:49 17:55	18:27 18:33	19:03 19:11	19:42 19:49	20:18 20:28	21:00 21:06	21:35 21:50	22:22 22:27	22:56 23:04

Vehicle	B>A Valai
01	
02	
03	
04	23:36 23:42

Vehicle	1 Working hours	2 Working hours														1 Trips	2 Trips	1+2 Trips	1 km (0)	2 km (0)	1+2 km (0)	1 Working time (0)	2 Working time (0)	1+2 Working time (0)				
01	04:39 23:16															15		15	492,285	0,000	0,000	0,000	492,285	0,000	18:37			18:37
02	04:51 22:36															14		14	466,466	0,000	0,000	0,000	466,466	0,000	17:45			17:45
03	05:03 23:42															15		15	492,285	0,000	0,000	0,000	492,285	0,000	18:39			18:39
04	05:09 00:11															15		15	499,785	0,000	0,000	0,000	499,785	0,000	19:02			19:02
TOTAL:																59	0	59	1950,821			1950,821		74:03			74:03	

Round trip length: 33,319 km
 Žemieji Paneriai–Grigiškės–Valai 17,788 km
 Valai–Grigiškės–Žemieji Paneriai 15,531 km

Žemieji Paneriai–Grigiškės 14,284 km
 Grigiškės–Žemieji Paneriai 11,535 km

Bus route "Žemieji Paneriai–Grigiškės–Valai" eismo tvarkaraštis (Sat-Sun)

Savanorių pr., Kirtimų g., Sniegenų g., Kovo 11-osios g., Mokyklos g., Lentvario g., Kauno Vokės g., Ažuolų g.

Vehicle		A1>B1 Vaduvos st.	B1>A Grigiškių žiedas	A>B Vaduvos st.	B>A Valai	A1>B1 Vaduvos st.																										
01		04:57 04:59	05:20 05:25	05:45 05:50	06:21 06:27	06:56 07:04	07:35 07:43	08:13 08:22	08:53 09:00	09:30 09:38	10:09 10:15	10:44 10:52	11:23 11:29	11:59 12:07	12:38 12:45	13:14 13:22	13:52 14:00	14:29 14:40	15:11 15:18	15:47 15:56	16:28 16:35	17:04 17:13	17:45 17:52	18:21 18:29	19:01 19:07	19:36 19:45	20:17 20:24	20:53 21:02	21:34 21:41	22:10 22:24	22:56 23:01	
02				05:19 05:21	05:51 05:58	06:27 06:38	07:09 07:18	07:47 07:56	08:27 08:34	09:03 09:13	09:44 09:51	10:21 10:29	11:00 11:06	11:36 11:43	12:14 12:20	12:49 12:57	13:28 13:35	14:04 14:14	14:45 14:52	15:22 15:31	16:03 16:10	16:39 16:47	17:19 17:26	17:55 18:03	18:35 18:42	19:11 19:19	19:50 19:58	20:27 20:36	21:08 21:15	21:44 21:56	22:28 22:34	
03				06:13 06:15	06:46 06:53	07:22 07:30	08:01 08:09	08:38 08:48	09:19 09:26	09:56 10:04	10:35 10:41	11:10 11:17	11:47 11:54	12:23 12:32	13:03 13:10	13:38 13:48	14:19 14:26	14:55 15:06	15:38 15:45	16:14 16:21	16:53 17:00	17:29 17:38	18:10 18:18	18:47 18:54	19:25 19:32	20:01 20:10	20:42 20:49	21:18 21:30	22:02 22:08			22:37 23:00

Vehicle		B1>A Grigiškių žiedas	
01			
02			
03		23:22 23:26	

Vehicle	1 Working hours	2 Working hours												1 Trips	2 Trips	1+2 Trips	1 km (0)	2 km (0)	1+2 km (0)	1 Working time (0)	2 Working time (0)	1+2 Working time (0)
01	04:57 23:29													15		15	492,285 0,000	0,000 0,000	492,285 0,000	18:37		18:37
02	05:19 23:02													14		14	466,466 0,000	0,000 0,000	466,466 0,000	17:43		17:43
03	06:13 23:45													14		14	458,966 0,000	0,000 0,000	458,966 0,000	17:32		17:32
VISO:													28	0	28	925,432		925,432	53:25		53:25	

Abipusė rida: 33,319 km
 Žemieji Paneriai–Grigiškės–Valai 17,788 km Žemieji Paneriai–Grigiškės 14,284 km
 Valai–Grigiškės–Žemieji Paneriai 15,531 km Grigiškės–Žemieji Paneriai 11,535 km